
49BILP 4/2024

DECYZJA NR 14 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia decyzji nr 313/2017 Dyrektora Generalnego
Lasów Państwowych z dnia 4 grudnia 2017 r.

ZR.0071.1.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 z późn. zm.), w związku z § 6 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,  
w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
określonych w art. 33 ust. 3 pkt. 1a ustawy o lasach – zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Uchyla się decyzję nr 313/2017 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie nałożenia na nad-
leśniczych kierujących nadleśnictwami Białowieża, Hajnówka  
i Browsk obowiązku wydania decyzji zarządczej, uzupełniającej 

strukturę organizacyjną tych nadleśnictw o zespoły opiniodawczo-
-doradcze nadleśniczego w kwestii oceny stopnia zagrożenia 
bezpieczeństwa publicznego w lasach gospodarczych Puszczy 
Białowieskiej (znak: GL.003.1.2017).

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss


